

# **Dodatek č. 8**

**SD/OMM-0145/2014-D08**

ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0145/2014

(dále jen smlouva)

---

**“Pasáž a novostavba komunikačního jádra č.p. 49,  
Jaroměř“**

na pozemku p.č. 62, p.č. 59, p.č. 64/1, p.č. 64/4, v k.ú. Jaroměř



### III.

Bod 2.3 smlouvy se doplňuje následovně:

1. etapa se doplňuje o následující Změny během výstavby včetně všech dílčích rozpočtů, které jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku č. 8.

### IV.

Cena díla bez DPH dle článku 4.1 smlouvy se mění z důvodu změn předmětu díla specifikovaných v článku III. tohoto dodatku č. 8 a nově činí **10 588 088,83 Kč**.

### V.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0145/2014 ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7 zůstávají beze změny.

Dodatek č. 8 vstupuje v **platnost a účinnost** dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek č. 8 je vyhotoven ve **čtyřech** stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek č. 8 byl schválen Radou města pod číslem usnesení 0268-08-2015-OMM-RM dne 4. 3. 2015.

V Hradci Králové dne ..... *12. 3. 2015* .....

V Jaroměři dne ... *12. 3. 2015* .....



.....  
za zhotovitele  
Ing. Petr Kulda, jednatel



.....  
za objednatele  
Ing. Jiří Klepša, starosta města

#### Příloha dodatku č. 8:

1. Změna během výstavby č. 33 - 78

## Změna během výstavby č. 33

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. 49 - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Otlučení vnitřních omítek stěn

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 8.10.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**96 Bourání konstrukcí 3 825,43**

|   |           |  |    |         |       |          |
|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 1 | 978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %<br>skutečnost | m2 | 72,178  | 53,00 | 3 825,43 |
|   |           | 326,616  |    | 326,616 |       |          |
|   |           | výkaz výměr  |    |         |       |          |
|   |           | 194,2625   |    | 194,263 |       |          |
|   |           | Odpočet v ploše obkladů  |    |         |       |          |
|   |           | 118,1745-57,999  |    | 60,176  |       |          |
|   |           | 326,616-194,2625-60,1755   |    | 72,178  |       |          |

**D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 706,48**

|   |              |  |   |        |        |        |
|---|--------------|--|---|--------|--------|--------|
| 2 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti  | t | 3,320  | 120,00 | 398,40 |
| 3 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím     | t | 3,320  | 53,00  | 175,96 |
| 4 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   | t | 3,320  | 88,00  | 292,16 |
| 5 | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km                    | t | 29,880 | 11,00  | 328,68 |
|   |              | 3,32*9   |   | 29,880 |        |        |
| 6 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                  | t | 3,320  | 75,00  | 249,00 |
| 7 | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 16,600 | 12,00  | 199,20 |
|   |              | 3,32*5   |   | 16,600 |        |        |
| 8 | 979083111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění   | t | 3,320  | 14,00  | 46,48  |
| 9 | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot  | t | 3,320  | 5,00   | 16,60  |

**Celkem 5 531,91**

## Změna během výstavby č. 34

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
Objekt: 06 ZTI - Kavárna a WC, odvodnění zpevněných ploch, dešťová kanalizace  
Část: Chybějící zařizovací předměty

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 15.8.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### 725 Zařizovací předměty

16 425,00

|   |        |                    |        |       |          |          |
|---|--------|--------------------|--------|-------|----------|----------|
| 1 | 725003 | závěsný klozet WC1 | soubor | 1,000 | 7 600,00 | 7 600,00 |
| 2 | 72535  | pisoár Pi1         | soubor | 1,000 | 8 825,00 | 8 825,00 |

**Celkem**

**16 425,00**

## Změna během výstavby č. 35

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. 49 - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Změna dveří v soc. zař. a nové dveře v 1.PP

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokrý  
**Datum:** 8.10.2014

| Č.         | Kód položky  | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------|--------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>61</b>  |              | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>   |     |                 |                 | <b>5 285,33</b>  |
| 1          | 612325301    | Vyrovnání zdiva ostění nebo nadpraží omítkou po vybourání zárubní 3*4,9*0,15                          | m2  | 2,205           | 465,00          | 1 025,33         |
| 2          | 642942611    | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu nové dveře v 1.PP            | kus | 3,000           | 440,00          | 1 320,00         |
| 3          | 553312030    | zároveň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P, požární                                       | kus | 3,000           | 980,00          | 2 940,00         |
| <b>96</b>  |              | <b>Bourání konstrukcí</b>   |     |                 |                 | <b>572,40</b>    |
| 4          | 968072455    | Vybourání a vyjmutí kovových rámu, dveřních zárubní, plochy do 2 m2 3*0,9*2                           | m2  | 5,400           | 106,00          | 572,40           |
| <b>99</b>  |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |     |                 |                 | <b>65,10</b>     |
| 5          | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m  | t   | 0,124           | 525,00          | 65,10            |
| <b>766</b> |              | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |     |                 |                 | <b>35 299,50</b> |
| 6          | D/12L        | D + M dveře piné skládací 750/2020, kompletně dle výkresu D1.1.2.17, CPL - ODPOČET                    | ks  | -1,000          | 11 510,00       | -11 510,00       |
| 7          | D/12L.z      | D + M dveře piné skládací 750/2020 - HPL Egger U 961 - PŘÍPOČET                                       | ks  | 1,000           | 17 150,00       | 17 150,00        |
| 8          | D/13P        | D + M dveře vnitřní s ocelovou zárubní 700/1970 pravé, kompletně dle výkresu D1.1.2.17, CPL - ODPOČET | ks  | -3,000          | 7 390,00        | -22 170,00       |
| 9          | D/13P.z      | D + M dveře vnitřní s ocelovou zárubní 700/1970 pravé - HPL Egger U 961 - PŘÍPOČET                    | ks  | 3,000           | 10 810,00       | 32 430,00        |
| 10         | D/101        | D + M dveře vnitřní CPL, PO EW30 DP3, samozavírač nové dveře v 1. PP                                  | ks  | 3,000           | 6 350,00        | 19 050,00        |
| 11         | 998766202R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky přes 6 do 12 m                                | %   | 349,500         | 1,00            | 349,50           |
| <b>D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>  |     |                 |                 | <b>210,74</b>    |
| 12         | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti   | t   | 0,410           | 120,00          | 49,20            |
| 13         | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                | t   | 0,410           | 53,00           | 21,73            |
| 14         | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t   | 0,410           | 88,00           | 36,08            |
| 15         | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km 0,41*9                        | t   | 3,690           | 11,00           | 40,59            |
| 16         | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m   | t   | 0,410           | 75,00           | 30,75            |
| 17         | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m 0,41*5     | t   | 2,050           | 12,00           | 24,60            |
| 18         | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění  | t   | 0,410           | 14,00           | 5,74             |
| 19         | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot   | t   | 0,410           | 5,00            | 2,05             |

**Celkem**

**41 433,07**

Stavb.  
Obj.  
f.

## Změna během výstavby č. 36

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. 49 - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
 Část: Očistění kamenného soklu

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Zpracoval: Ing. Mokřý

Místo: Jaroměř

Datum: 16.10.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**782 Konstrukce z přírodního kamene -31 795,18**

|     |              |  |     |          |          |            |
|-----|--------------|--|-----|----------|----------|------------|
| 188 | 782111140R00 | Montáž obkladu stěn deskami z měkkých kamenů tloušťky 25 a 30 mm - ODPOČET | m2  | -17,070  | 880,00   | -15 021,86 |
| 189 | 58384200RX   | Sokl z tesaného pískovce - ODPOČET   | m2  | -17,070  | 2 360,00 | -40 285,91 |
| 191 | 782-001      | Očistění stávajícího kamenného soklu                                       | m2  | 17,000   | 940,00   | 15 980,00  |
| 192 | 782-001      | Napuštění soklu hydrofobním nástřikem                                      | m2  | 17,000   | 190,00   | 3 230,00   |
| 193 | 782-001      | Doplnění soklu chybějícím kamenem  | kpl | 1,000    | 5 800,00 | 5 800,00   |
| 190 | 998782202R00 | Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky přes 6 do 12 m - ODPOČET | %   | -499,136 | 3,00     | -1 497,41  |

**Celkem -31 795,18**

## Změna během výstavby č. 37

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. 49 - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Doplnění ocelových profilů světlíku

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 16.10.2014

| Č.         | Kód položky  | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|------------|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>767</b> |              | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |    |                 |                 | <b>5 577,20</b> |
| 171        | Z/SV         | D + M světlíku, navýšení počtu nosníků ozn. T7, vč. nátěru<br>původní řešení: profil 120/80/8 - 2x 5,08 m + 1x 2,85 m<br>nové řešení: profil 120/60/8 - 2x 5,08 m +3x 2,85 m<br><br>$-(2 \cdot 5,08 + 2,85) \cdot 21,4 + (2 \cdot 5,08 + 3 \cdot 2,85) \cdot 18,9$ | kg | 75,205          | 72,00           | 5 414,76        |
|            |              |  |    | 75,205          |                 |                 |
| 172        | 998767202R00 | Přesun hmot pro kovové stavební dopl. konstrukce v objektech výšky přes 6 do 12 m  | %  | 54,147          | 3,00            | 162,44          |

**Celkem**

**5 577,20**



## Změna během výstavby č. 38

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. 49 - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
Část: Doplnění zrcadel v soc. zařízeních

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 16.10.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### 787 Dokončovací práce - zasklívání

**2 465,00**

|   |         |                                 |    |       |          |          |
|---|---------|---------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 1 | 787-001 | D+M zrcadla 40x60 cm, m.č. 3.08 | ks | 1,000 | 560,00   | 560,00   |
| 2 | 787-001 | D+M zrcadla 56x80 cm, m.č. 3.11 | ks | 1,000 | 845,00   | 845,00   |
| 3 | 787-001 | D+M zrcadla 76x80 cm, m.č. 3.12 | ks | 1,000 | 1 060,00 | 1 060,00 |

**Celkem**

**2 465,00**

## Změna během výstavby č. 39

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

**Objekt:** 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci

**Část:** Doplnění kotev pro osazení sloupků střechy R1, R2

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokrý

**Datum:** 16.10.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**767 Konstrukce zámečnické 1 960,00**

|   |         |   |    |       |        |          |
|---|---------|---|----|-------|--------|----------|
| 1 | 767-001 | ocelová kotva pro osazení sloupku střechy, R1, R2 | ks | 7,000 | 280,00 | 1 960,00 |
|   |         | R1 - 3x   |    |       |        |          |
|   |         | R2 - 4x   |    |       |        |          |

7

7,000

**Celkem**

**1 960,00**

## Změna během výstavby č. 40

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. 49 - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Změny dveří a oken

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý

**Datum:** 4.11.2014

| Č.         | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem        |
|------------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>766</b> |             | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |     |                 |                 | <b>-134 305,00</b> |
| 126        | D/01L       | D + M dveře vchodové prosklené se světlíky, kompletně dle výkresu D1.1.2.17 - ODPOČET                        | ks  | -1,000          | 29 670,00       | -29 670,00         |
|            |             | -1   |     | -1,000          |                 |                    |
| 142        | D/01L       | D + M dveře vchodové prosklené 1000x1970 mm, samozavírač, požární EW 15DP3, ocelová rámová zárubeň           | ks  | 1,000           | 36 160,00       | 36 160,00          |
|            |             | náhrada za nepožární D01 v 1.NP  |     |                 |                 |                    |
|            |             | 1  |     | 1,000           |                 |                    |
| 143        | D/01.dopl.  | Konstrukce přisvětlíku a nadsvětlíku (do oblouku) z SDK  | kpl | 1,000           | 2 875,00        | 2 875,00           |
| 136        | D/09        | D + M skleněná příčka s dveřmi 3115/3400 PO odolnost, kompletně dle výkresu D1.1.2.17 - ODPOČET              | ks  | -1,000          | 177 200,00      | -177 200,00        |
|            |             | příčka D09 nebude realizovaná  |     |                 |                 |                    |
|            |             | -1   |     | -1,000          |                 |                    |
| 137        | D/10L       | D + M dveře vchodové prosklené 800/1970 PO odolnost, kompletně dle výkresu D1.1.2.17 - ODPOČET               | ks  | -3,000          | 27 950,00       | -83 850,00         |
|            |             | -3   |     | -3,000          |                 |                    |
| 145        | D/10L       | D + M dveře vchodové prosklené 800/1970 bez PO   | ks  | 3,000           | 23 050,00       | 69 150,00          |
|            |             | náhrada za požární dveře D10 v 1.NP  |     |                 |                 |                    |
|            |             | 3  |     | 3,000           |                 |                    |
| 139        | D/11P       | D + M dveře vchodové prosklené 1600/2250 PO odolnost, kompletně dle výkresu D1.1.2.17 - ODPOČET              | ks  | -1,000          | 48 100,00       | -48 100,00         |
|            |             | -1   |     | -1,000          |                 |                    |
| 144        | D/11.zm     | D + M dveře vchodové prosklené 1600/2250 bez PO  | ks  | 1,000           | 42 950,00       | 42 950,00          |
|            |             | náhrada za požární dveře D11 v 1.PP  |     |                 |                 |                    |
|            |             | 1  |     | 1,000           |                 |                    |
| 141        | Dv/01       | D + M dveře vchodové 1220/2620mm - repase stávajících, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 - ODPOČET             | ks  | -1,000          | 29 000,00       | -29 000,00         |
|            |             | -1   |     | -1,000          |                 |                    |
| 146        | Dv/01       | D + M dveře vchodové 1220/2620mm - replika dle stávajících   | ks  | 1,000           | 37 000,00       | 37 000,00          |
|            |             | náhrada za repasované dveře Dv1 ve 2.PP  |     |                 |                 |                    |
|            |             | 1  |     | 1,000           |                 |                    |
| 147        | D/15.n      | D + M dveře vchodové prosklené s nadsvětlíkem a bočními přisvětlíky, třída bezp. P2A, zárubeň ocelová rámová | ks  | 1,000           | 29 280,00       | 29 280,00          |
|            |             | dveře navíc ve 2. NP   |     |                 |                 |                    |
|            |             | 1  |     | 1,000           |                 |                    |
| 159        | O/15        | D + M Al okno sklopné, světlík 1350/650mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.16                                   | ks  | 1,000           | 24 060,00       | 24 060,00          |
|            |             | náhrada za netvíravé okno ozn. O/16  |     |                 |                 |                    |
|            |             | 1  |     | 1,000           |                 |                    |
| 160        | O/16        | D + M Al okno neotvíravé, světlík 1350/650mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 - ODPOČET                      | ks  | -1,000          | 7 960,00        | -7 960,00          |
|            |             | změna okna na otvíravé   |     |                 |                 |                    |
|            |             | -1   |     | -1,000          |                 |                    |

**Celkem**

**-134 305,00**



## Změna během výstavby č. 42

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
Část: Doplnění vybavení WC

Objednatel: Město Jaroměř  
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry  
Datum: 4.11.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

7 831,00

|   |       |  |    |       |          |          |
|---|-------|--|----|-------|----------|----------|
| 1 | 95-11 | D+M madlo invalidní sklopné tvaru U BEMETA Hepl, nerez kartáčový | ks | 1,000 | 2 572,00 | 2 572,00 |
| 2 | 95-12 | D+M madlo invalidní BEMETA Hepl 500 mm, nerez kartáčový          | ks | 1,000 | 1 095,00 | 1 095,00 |
| 3 | 95-13 | D+M madlo invalidní BEMETA Hepl 700 mm, nerez kartáčový          | ks | 1,000 | 1 245,00 | 1 245,00 |
| 4 | 95-14 | D+M zrcadlo výklopné BEMETA Hepl 600x400 mm, nerez               | ks | 1,000 | 2 919,00 | 2 919,00 |

**Celkem**

**7 831,00**

## Změna během výstavby č. 43

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 08 Elektroinstalace NN  
**Část:** Doplnění o EZS  
**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokry  
**Datum:** 4.11.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### Materiál elektromontážní

**42 851,00**

|    |        |   |    |        |          |          |
|----|--------|---|----|--------|----------|----------|
| 1  | 410011 | kompletní ústředna pro 100 zón SmartLiving    | ks | 1,000  | 5 031,00 | 5 031,00 |
| 2  | 410012 | Grafická klávesnice typu nCode IIIá LCD       | ks | 1,000  | 1 653,00 | 1 653,00 |
| 3  | 410013 | expandér vstup/výstup v plastovém boxu,10 zón | ks | 2,000  | 1 166,00 | 2 332,00 |
| 4  | 410014 | siréna vnější s majákem                       | ks | 1,000  | 1 197,00 | 1 197,00 |
| 5  | 410018 | siréna vnitřní piezo bílá                     | ks | 1,000  | 466,00   | 466,00   |
| 6  | 410021 | konvenční opticko-kouřový detektor            | ks | 14,000 | 572,00   | 8 008,00 |
| 7  | 410023 | reléová patice pro hlásiče                    | ks | 14,000 | 308,00   | 4 312,00 |
| 8  | 410024 | GSM/GPRS komunikátor                          | ks | 1,000  | 6 010,00 | 6 010,00 |
| 9  | 410025 | akumulátor bezúdržbový                        | ks | 2,000  | 422,00   | 844,00   |
| 10 | 410025 | ostatní instalační pomocný materiál           | ks | 1,000  | 2 968,00 | 2 968,00 |
| 11 | 410026 | vodiče,kabely,trubky,přichytky                | ks | 1,000  | 8 570,00 | 8 570,00 |
| 12 | 410011 | vyhlášení poplachu                            | ks | 2,000  | 730,00   | 1 460,00 |

### Elektromontáže

**18 020,00**

|    |           |                             |    |       |           |           |
|----|-----------|-----------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 13 | 210110046 | montáž,zapojení,zprovoznění | ks | 1,000 | 17 490,00 | 17 490,00 |
| 14 | 210110041 | montáž tlačítka             | ks | 2,000 | 265,00    | 530,00    |

### Ostatní náklady

**17 188,00**

|    |           |                            |    |       |          |          |
|----|-----------|----------------------------|----|-------|----------|----------|
| 15 | 219990011 | dokumentace                | ks | 1,000 | 4 250,00 | 4 250,00 |
| 16 | 219990011 | přidržené magnety na okno  | ks | 1,000 | 2 946,00 | 2 946,00 |
| 17 | 219990011 | zdroj na magnety           | ks | 1,000 | 1 750,00 | 1 750,00 |
| 18 | 219990011 | baterie                    | ks | 1,000 | 922,00   | 922,00   |
| 19 | 219990011 | montáž přidržených magnetů | ks | 1,000 | 3 180,00 | 3 180,00 |
| 20 | 219990011 | brano - otvírač            | ks | 1,000 | 4 140,00 | 4 140,00 |

### Celkem

**78 059,00**

## Změna během výstavby č. 44

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Doplnění SDK konstrukcí

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 10.11.2014

Stavba:  
 Objekt:  
 Část:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**399 Sádrokartonové kce 43 267,20**

|     |              |  |     |         |           |            |
|-----|--------------|--|-----|---------|-----------|------------|
| 21  | 342264051RT1 | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými, 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard     | m2  | -31,120 | 500,00    | -15 560,00 |
|     |              | 75,88-107  |     | -31,120 |           |            |
| 22  | 342264051RT2 | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými, 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární | m2  | -17,880 | 520,00    | -9 297,60  |
|     |              | 116,27-134,15  |     | -17,880 |           |            |
| 23  | 342264091R00 | Příplatky k podhledům sádrokartonovým, příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm       | m2  | -49,000 | 30,00     | -1 470,00  |
|     |              | 192,15-241,15  |     | -49,000 |           |            |
| 24  | 34226405XX   | Podhled kazetový   | m2  | -2,010  | 520,00    | -1 045,20  |
|     |              | 27,8-29,81   |     | -2,010  |           |            |
| 108 | 399-001      | Předstěny 2x SDK záklop EL 30  | m2  | 3,000   | 745,00    | 2 235,00   |
|     |              | m.č. 3.11  |     |         |           |            |
|     |              | 3  |     | 3,000   |           |            |
| 109 | 399-002      | Kastlík 2x SDK záklop EL 30  | m2  | 2,000   | 880,00    | 1 760,00   |
|     |              | m.č. 3.13  |     |         |           |            |
|     |              | 2  |     | 2,000   |           |            |
| 110 | 399-003      | Segmentový strop SDK   | kpl | 1,000   | 16 875,00 | 16 875,00  |
| 111 | 399-004      | Kryty světel EL 30   | ks  | 63,000  | 790,00    | 49 770,00  |

**713 Izolace tepelné -6 605,72**

|     |              |  |    |         |        |           |
|-----|--------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 100 | 713111221R04 | Montáž parozábrany zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky materiálu  | m2 | -31,120 | 11,00  | -342,32   |
|     |              | 75,88-107  |    | -31,120 |        |           |
| 103 | 713111130RXX | Izolace tepelné stropů, vložené mezi OK kci  | m2 | -31,120 | 73,00  | -2 271,76 |
| 106 | 63151377.AR  | deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; R = 4,150 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm | m2 | -30,140 | 122,00 | -3 677,08 |
|     |              | 79-109,14  |    | -30,140 |        |           |
| 107 | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky přes 6 do 12 m   | %  | -62,911 | 5,00   | -314,56   |

**Celkem**

**36 661,48**

## Změna během výstavby č. 45

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

Objekt: 08 Elektroinstalace NN

Část: Sygnalizační systém invalida

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 11.11.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### Materiál elektromontážní

**8 329,00**

|    |        |   |    |        |          |          |
|----|--------|---|----|--------|----------|----------|
| 1  | 410360 | SESTAVA spínač zdravotnický program fáz.1         |    | 1,000  |          | 0,00     |
| 2  | 409820 | spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 fáz. 1,1So | ks | 1,000  | 94,00    | 94,00    |
| 3  | 410301 | kryt spínače 1-duchý 3558E-A00651 pro ř.1,6,7,1/0 | ks | 1,000  | 65,00    | 65,00    |
| 4  | 420391 | rámeček pro 1 přístroj zdrav.program              | ks | 1,000  | 57,00    | 57,00    |
| 5  | 410011 | zapínací tlačítko se šňůrou FAP 3002              | ks | 1,000  | 1 690,00 | 1 690,00 |
| 6  | 410012 | signalizační modul s alarmem FEH 2001             | ks | 1,000  | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 7  | 410031 | transformátor SELV CP-D 24/2,5                    | ks | 1,000  | 2 979,00 | 2 979,00 |
| 8  | 434080 | jistič PL7 1pól/ch.B/ 6A                          | ks | 1,000  | 118,00   | 118,00   |
| 9  | 420132 | rámeček pro 2 přístroje                           | ks | 1,000  | 128,00   | 128,00   |
| 10 | 311111 | krabice univerzální/přístrojová KU68/1            | ks | 2,000  | 5,00     | 10,00    |
| 11 | 311117 | krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66   | ks | 1,000  | 28,00    | 28,00    |
| 12 | 101305 | kabel CYKY 5x1,5                                  | m  | 20,000 | 18,00    | 360,00   |

### Elektromontáže

**2 051,00**

|    |           |  |    |        |        |        |
|----|-----------|--|----|--------|--------|--------|
| 13 | 210110041 | spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1    | ks | 1,000  | 40,00  | 40,00  |
| 14 | 210110041 | spínač zapuštěný signalizační                    | ks | 1,000  | 110,00 | 110,00 |
| 15 | 210110042 | montáž sig.panelu                                | ks | 1,000  | 132,00 | 132,00 |
| 16 | 210110062 | zapojení napaječe                                | ks | 1,000  | 275,00 | 275,00 |
| 17 | 210120401 | jistič vč.zapojení 1pól/25A                      | ks | 1,000  | 121,00 | 121,00 |
| 18 | 210010301 | krabice přístrojová bez zapojení                 | ks | 2,000  | 20,00  | 40,00  |
| 19 | 210010321 | krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) | ks | 1,000  | 58,00  | 58,00  |
| 20 | 210810048 | kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5      | m  | 20,000 | 15,00  | 300,00 |
| 21 | 210810048 | sekačí a frézovací práce                         | m  | 1,000  | 975,00 | 975,00 |

### Ostatní náklady

**2 181,00**

|    |           |                             |    |       |          |          |
|----|-----------|-----------------------------|----|-------|----------|----------|
| 22 | 219990011 | úprava a zapojení rozvaděče | ks | 1,000 | 2 181,00 | 2 181,00 |
|----|-----------|-----------------------------|----|-------|----------|----------|

**Celkem**

**12 561,00**



## Změna během výstavby č. 46

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 08 Elektroinstalace NN  
**Část:** Trubkování pro TV a internet

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokrý  
**Datum:** 11.11.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### Dodávky zařízení

**3 040,00**

|   |        |                               |    |       |          |          |
|---|--------|-------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 1 | 715213 | rozv.RD3/OCEP P600x600 IP40 P | ks | 1,000 | 3 040,00 | 3 040,00 |
|---|--------|-------------------------------|----|-------|----------|----------|

### Materiál elektromontážní

**2 554,00**

|   |        |   |    |         |        |        |
|---|--------|---|----|---------|--------|--------|
| 2 | 321124 | trubka ohebná PVC monoflex 1423/1             | m  | 100,000 | 6,00   | 600,00 |
| 3 | 311116 | krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68 | ks | 15,000  | 28,00  | 420,00 |
| 4 | 311321 | krabice odbočná KO100 vč.KO100V               | ks | 4,000   | 76,00  | 304,00 |
| 5 | 101106 | kabel CYKY 3x2,5                              | m  | 48,000  | 15,00  | 720,00 |
| 6 | 435104 | jistič LPN 3pól/ch.B/ 10-16A                  | ks | 1,000   | 510,00 | 510,00 |

### Elektromontáže

**5 072,00**

|    |           |  |    |         |          |          |
|----|-----------|--|----|---------|----------|----------|
| 7  | 210010003 | trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23     | m  | 100,000 | 21,00    | 2 100,00 |
| 8  | 210010311 | krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)  | ks | 15,000  | 48,00    | 720,00   |
| 9  | 210010313 | krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125) | ks | 4,000   | 58,00    | 232,00   |
| 10 | 210810048 | kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5        | m  | 48,000  | 15,00    | 720,00   |
| 11 | 210120451 | jistič vč.zapojení 3pól/25A                        | ks | 1,000   | 150,00   | 150,00   |
| 12 | 210190001 | rozvodnice do hmotnosti 20kg                       | ks | 1,000   | 1 150,00 | 1 150,00 |

### Ostatní náklady

**4 500,00**

|    |           |                        |     |        |        |          |
|----|-----------|------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 13 | 219990011 | sekací a bourací práce | hod | 18,000 | 250,00 | 4 500,00 |
|----|-----------|------------------------|-----|--------|--------|----------|

### Celkem

**15 166,00**

## Změna během výstavby č. 47

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 08 Elektroinstalace NN  
**Část:** Příprava pro clony  
**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 11.11.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### Materiál elektromontážní

**2 694,00**

|   |        |  |    |        |        |          |
|---|--------|--|----|--------|--------|----------|
| 1 | 101306 | kabel CYKY 5x2,5                         | m  | 80,000 | 29,00  | 2 320,00 |
| 2 | 434004 | jistič LPN 1pól/ch.B/ 6-16A              | ks | 2,000  | 155,00 | 310,00   |
| 3 | 311411 | krabice univerzální/přístrojová KU68LA/1 | ks | 2,000  | 32,00  | 64,00    |

### Elektromontáže

**2 982,00**

|   |           |   |     |        |        |          |
|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|
| 4 | 210810048 | kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 | m   | 80,000 | 15,00  | 1 200,00 |
| 5 | 210120401 | jistič vč.zapojení 1pól/25A                 | ks  | 2,000  | 121,00 | 242,00   |
| 6 | 210010301 | krabice přístrojová bez zapojení            | ks  | 2,000  | 20,00  | 40,00    |
| 7 | 210010301 | ostatní práce                               | hod | 6,000  | 250,00 | 1 500,00 |

### Ostatní náklady

**2 225,00**

|   |           |                  |    |       |          |          |
|---|-----------|------------------|----|-------|----------|----------|
| 8 | 219990011 | příchytka ,rošty | ks | 1,000 | 1 180,00 | 1 180,00 |
| 9 | 219990011 | úprava rozvaděče | ks | 1,000 | 1 045,00 | 1 045,00 |

### Celkem

**7 901,00**

## Změna během výstavby č. 48

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Nová vitrina vč. osvětlení

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokry  
**Datum:** 11.11.2014

Stavba:  
Objekt:  
Č.

| Č.         | Kód položky  | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|------------|--------------|---|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>3</b>   |              | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |     |                 |                 | <b>1 596,57</b> |
| 6          | 317234410    | Vyzdívka mezi nosníky na maltu cementovou, vč. vyklínováním a zapěchování zdiva<br>1,4*0,2*0,1  | m3  | 0,028           | 4 470,00        | 125,16          |
|            |              |   |     | 0,028           |                 |                 |
| 7          | 317944311    | Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do č. 12<br>1,4*0,0081*2*1,15   | t   | 0,026           | 27 850,00       | 726,33          |
|            |              |   |     | 0,026           |                 |                 |
| 206        | 319201321    | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou<br>1,2*1,67+(1,67*2+1,2)*0,2   | m2  | 2,912           | 215,00          | 626,08          |
|            |              |   |     | 2,912           |                 |                 |
| 13         | 346244381    | Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm<br>1,4*0,2  | m2  | 0,280           | 425,00          | 119,00          |
|            |              |   |     | 0,280           |                 |                 |
| <b>61</b>  |              | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |     |                 |                 | <b>733,60</b>   |
| 31         | 612409991    | Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi<br>(2*1,67+1,2)  | m   | 4,540           | 41,00           | 186,14          |
|            |              |   |     | 4,540           |                 |                 |
| 32         | 612451121    | Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká<br>1,2*1,67+(1,67*2+1,2)*0,2   | m2  | 2,912           | 188,00          | 547,46          |
|            |              |   |     | 2,912           |                 |                 |
| <b>96</b>  |              | <b>Bourání konstrukcí</b>   |     |                 |                 | <b>1 050,98</b> |
| 62         | 967031132    | Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou<br>(2*1,67+1,2)*0,2                       | m2  | 0,908           | 90,00           | 81,72           |
|            |              |   |     | 0,908           |                 |                 |
| 69         | 973031151    | Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2<br>1,2*1,67*0,2 | m3  | 0,401           | 1 580,00        | 633,26          |
|            |              |   |     | 0,401           |                 |                 |
| 70         | 974031664    | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm<br>1,4*2  | m   | 2,800           | 120,00          | 336,00          |
|            |              |   |     | 2,800           |                 |                 |
| <b>99</b>  |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |     |                 |                 | <b>97,13</b>    |
| 86         | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m  | t   | 0,185           | 525,00          | 97,13           |
| <b>766</b> |              | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |     |                 |                 | <b>3 832,00</b> |
| 201        | 766-001      | D+M Prosklená vitrina 120x167 cm, masiv smrk lakovaný, zasklení Connex 44.1 čiré, pant, zámek   | ks  | 1,000           | 3 832,00        | 3 832,00        |
| <b>767</b> |              | <b>Konstrukce zámečnické</b>  |     |                 |                 | <b>7 647,75</b> |
| 202        | 767-001      | D+M ocelový rám 1,2x1,67 m pro osazení vitriny<br>Jäckel 30x30x2 mm - 18 bm<br>pásovina 45x5 mm - 36 bm<br>zadní plech tl. 1,5 mm<br>1  | ks  | 1,000           | 6 795,00        | 6 795,00        |
|            |              |   |     | 1,000           |                 |                 |
| 207        | 767-002      | D+M větrací mřížky 250x150 mm, vč. bouracích prací  | kpř | 1,000           | 630,00          | 630,00          |
| 172        | 998767202R00 | Přesun hmot pro kovové stavební dopl. konstrukce v objektech výšky přes 6 do 12 m   | %   | 74,250          | 3,00            | 222,75          |
| <b>D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>  |     |                 |                 | <b>456,96</b>   |
| 193        | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti   | t   | 0,889           | 120,00          | 106,68          |
| 194        | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím   | t   | 0,889           | 53,00           | 47,12           |
| 195        | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t   | 0,889           | 88,00           | 78,23           |
| 196        | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km   | t   | 8,001           | 11,00           | 88,01           |

## Změna během výstavby č. 48

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Nová vitrina vč. osvětlení

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 11.11.2014

| Č.  | Kód položky  | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
|     |              | 0,889*9  |    | 8,001           |                 |             |
| 197 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                  | t  | 0,889           | 75,00           | 66,68       |
| 198 | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t  | 4,445           | 12,00           | 53,34       |
|     |              | 0,889*5  |    | 4,445           |                 |             |
| 199 | 979093111R00 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění   | t  | 0,889           | 14,00           | 12,45       |
| 200 | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot  | t  | 0,889           | 5,00            | 4,45        |

**M Práce a dodávky M 5 558,00**

**21-M Elektromontáže - osvětlení vitriny 5 558,00**

|     |         |   |    |        |          |          |
|-----|---------|---|----|--------|----------|----------|
| 203 | 21M-001 | D+M Leč pásku vč. krytu a trafa                 | ks | 2,000  | 2 431,00 | 4 862,00 |
| 204 | 21M-002 | D+M kabel CYKY 3x1,5                            | m  | 10,000 | 25,00    | 250,00   |
| 205 | 21M-003 | D+M krabicová rozvodka KR 100 vč. KO 100V + S96 | ks | 2,000  | 223,00   | 446,00   |

**Celkem 20 972,99**

## Změna během výstavby č. 49

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 08 Elektroinstalace NN  
**Část:** Nouzové osvětlení

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý

**Datum:** 11.11.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### Materiál elektromontážní

**25 467,00**

|    |        |  |    |         |          |           |
|----|--------|--|----|---------|----------|-----------|
| 1  | 131105 | kabel 1kV CYKY 3x1,5                           | m  | 120,000 | 10,00    | 1 200,00  |
| 2  | 552001 | nouzové svítidlo G5/!P42 210lm/1hod/1x8W 61731 | ks | 4,000   | 3 480,00 | 13 920,00 |
| 2a | 552001 | nouzové svítidlo G4/!P42 210lm/1hod/1x8W       | ks | 5,000   | 1 253,00 | 6 265,00  |
| 3  | 434081 | jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A                   | ks | 1,000   | 162,00   | 162,00    |
| 4  | 363011 | Žlab MERKUR 50/50 GZ rozteč podpěr cca.2,0m    | M  | 40,000  | 98,00    | 3 920,00  |

### Elektromontáže

**7 975,00**

|   |           |   |    |         |        |          |
|---|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 5 | 210810951 | kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5 | m  | 120,000 | 15,00  | 1 800,00 |
| 6 | 210201201 | nouzové orientační svítidlo zářivkové             | ks | 9,000   | 185,00 | 1 665,00 |
| 7 | 210120401 | jistič vč. zapojení 1pól/25A                      | ks | 1,000   | 150,00 | 150,00   |
| 8 | 210020133 | kabelový rošt do š.40cm                           | m  | 40,000  | 109,00 | 4 360,00 |

### Ostatní náklady

**3 412,00**

|    |           |   |    |       |          |          |
|----|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 9  | 218009001 | poplatek za recyklaci svítidla          | ks | 9,000 | 9,00     | 81,00    |
| 10 | 218009011 | poplatek za recyklaci světelného zdroje | ks | 9,000 | 9,00     | 81,00    |
| 11 | 219990011 | revize                                  | ks | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 12 | 219990011 | oprava dokumentace                      | ks | 1,000 | 1 750,00 | 1 750,00 |

**Celkem**

**36 854,00**

## Změna během výstavby č. 50

Stavba Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
 Část: Nový výkladec

Objedn: Město Jaroměř

Zhotoví STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Zpracoval: Ing. Mokřý

Místo: Jaroměř

Datum: 11.11.2014

| Č.         | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>3</b>   |             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |     |                 |                 | <b>4 434,64</b>  |
| 6          | 317234410   | Vyzdívka mezi nosníky na maltu cementovou, vč. vyklínováním a zapěchování zdiva<br>1,6*0,6*0,1+1,4*0,3*0,1  | m3  | 0,138           | 4 470,00        | 616,86           |
|            |             |   |     | 0,138           |                 |                  |
| 7          | 317944311   | Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do č. 12<br>4x IPE č. 120 - výkladec<br>1,6*0,0104*4*1,15<br>2x IPE č. 100 - průvlak nad O14<br>1,4*0,0081*2*1,15<br>Součet | t   | 0,103           | 27 850,00       | 2 857,97         |
|            |             |   |     | 0,077           |                 |                  |
|            |             |   |     | 0,026           |                 |                  |
|            |             |   |     | 0,103           |                 |                  |
| 206        | 319201321   | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou<br>(1,67*2+1,3)*0,6  | m2  | 2,784           | 215,00          | 598,56           |
|            |             |   |     | 2,784           |                 |                  |
| 13         | 346244381   | Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm<br>1,6*0,2*2+1,4*0,15   | m2  | 0,850           | 425,00          | 361,25           |
|            |             |   |     | 0,850           |                 |                  |
| <b>61</b>  |             | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |     |                 |                 | <b>709,53</b>    |
| 31         | 612409991   | Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi<br>(2*1,67+1,2)   | m   | 4,540           | 41,00           | 186,14           |
|            |             |   |     | 4,540           |                 |                  |
| 32         | 612451121   | Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká<br>(1,67*2+1,3)*0,6  | m2  | 2,784           | 188,00          | 523,39           |
|            |             |   |     | 2,784           |                 |                  |
| <b>96</b>  |             | <b>Bourání konstrukcí</b>   |     |                 |                 | <b>2 597,43</b>  |
| 62         | 967031132   | Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou<br>(2*1,67+1,4)*0,6   | m2  | 2,844           | 90,00           | 255,96           |
|            |             |   |     | 2,844           |                 |                  |
| 207        | 971033581   | Výbourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm<br>1,67*1,3*0,6   | m3  | 1,303           | 950,00          | 1 237,47         |
|            |             |   |     | 1,303           |                 |                  |
| 70         | 974031664   | Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm<br>4x IPE 120<br>1,6*4<br>2x IPE 100<br>1,4*2<br>Součet   | m   | 9,200           | 120,00          | 1 104,00         |
|            |             |   |     | 6,400           |                 |                  |
|            |             |   |     | 2,800           |                 |                  |
|            |             |   |     | 9,200           |                 |                  |
| <b>99</b>  |             | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |     |                 |                 | <b>255,15</b>    |
| 86         | 0           | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m  | t   | 0,486           | 525,00          | 255,15           |
| <b>766</b> |             | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |     |                 |                 | <b>11 490,00</b> |
| 201        | 766-001     | D+M výkladec 130x167 cm, ocelový rám Jäckel 50x50x2, izolační dvojsklo 6+12+VSG 3.3.1   | ks  | 1,000           | 11 490,00       | 11 490,00        |
| <b>767</b> |             | <b>Konstrukce zámečnické</b>  |     |                 |                 | <b>648,90</b>    |
| 208        | 767-002     | D+M větrací mřížky 250x150 mm, vč. boucacích prací  | kpl | 1,000           | 630,00          | 630,00           |

## Změna během výstavby č. 50

Stavba Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
 Část: Nový výkladek

Objedn: Město Jaroměř

Zhotoví STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Zpracoval: Ing. Mokřý

Místo: Jaroměř

Datum: 11.11.2014

| Č.  | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 172 | 998767202R00 | Přesun hmot pro kovové stavební dopl. konstrukce v objektech výšky přes 6 do 12 m | %  | 6,300           | 3,00            | 18,90       |

**D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 484,42**

|     |              |  |   |         |        |        |
|-----|--------------|--|---|---------|--------|--------|
| 193 | 0            | Poplatek za skládku stavební suti  | t | 2,888   | 120,00 | 346,56 |
| 194 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím     | t | 2,888   | 53,00  | 153,06 |
| 195 | 0            | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   | t | 2,888   | 88,00  | 254,14 |
| 196 | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km                    | t | 25,992  | 11,00  | 285,91 |
|     |              |  |   | 2,888*9 |        | 25,992 |
| 197 | 0            | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                  | t | 2,888   | 75,00  | 216,60 |
| 198 | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 14,440  | 12,00  | 173,28 |
|     |              |  |   | 2,888*5 |        | 14,440 |
| 199 | 0            | Uložení suti na skládku bez zhutnění   | t | 2,888   | 14,00  | 40,43  |
| 200 | 0            | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot  | t | 2,888   | 5,00   | 14,44  |

**Celkem**

**21 620,07**

## Změna během výstavby č. 51

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

**Objekt:** 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci

**Část:** Chybějící prvky schodišťového zábradlí

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý

**Datum:** 11.11.2014

| Č.         | Kód položky  | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------|--------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>767</b> |              | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |    |                 |                 | <b>28 335,97</b> |
| 65         | Z/01+        | D + M konzolky z ocel. pásoviny pro upevnění madla- kompletně dle výkresu D.1.2.2.11                   | ks | 16,000          | 110,00          | 1 760,00         |
|            |              | 8*2  |    | 16,000          |                 |                  |
| 66         | Z/02         | D + M sloupek pro upevnění kce zábradlí - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11                             | ks | 2,000           | 350,00          | 700,00           |
|            |              | 2  |    | 2,000           |                 |                  |
| 67         | Z/03         | D + M sloupek pro upevnění kce zábradlí - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11                             | ks | 4,000           | 350,00          | 1 400,00         |
|            |              | 4  |    | 4,000           |                 |                  |
| 69         | Z/05         | D + M sloupek pro upevnění kce zábradlí - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11                             | ks | 2,000           | 350,00          | 700,00           |
|            |              | 2  |    | 2,000           |                 |                  |
| 88         | Z/24         | D + M ocelový rám s pleťvem - výplň zábradlí - 1070/613mm - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11           | m2 | 0,656           | 2 700,00        | 1 770,96         |
|            |              | 1 kus  |    |                 |                 |                  |
|            |              | 1*1,07*0,613   |    | 0,656           |                 |                  |
| 89         | Z/25         | D + M ocelový rám s pleťvem - výplň zábradlí - 1070/586mm - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11           | m2 | 0,627           | 2 700,00        | 1 692,95         |
|            |              | 1 kus  |    |                 |                 |                  |
|            |              | 1*1,07*0,586   |    | 0,627           |                 |                  |
| 97         | Z/33         | D + M ocelový rám s pleťvem - výplň zábradlí - 1070/977,5mm - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11         | m2 | 6,272           | 2 700,00        | 16 935,32        |
|            |              | 6 kusů   |    |                 |                 |                  |
|            |              | 6*1,07*0,977   |    | 6,272           |                 |                  |
| 103        | Z/39         | D + M ocelový rám s pleťvem - výplň zábradlí - 1065/963mm - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11           | m2 | 3,077           | 2 700,00        | 8 307,33         |
|            |              | 3 kusy   |    |                 |                 |                  |
|            |              | 3*1,065*0,963  |    | 3,077           |                 |                  |
| 104        | Z/40         | D + M pohledová mříž schodišťového prostoru - 2450/2860mm - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11 - ODPOČET | m2 | -6,983          | 2 900,00        | -20 249,25       |
| 120        | Z/101        | D+M kotvení zábradlí k ocelovému sloupku střechy   | ks | 14,000          | 350,00          | 4 900,00         |
|            |              | 14   |    | 14,000          |                 |                  |
| 121        | Z/102        | D+M kotvení zábradlí do monolitické stěny  | ks | 9,000           | 350,00          | 3 150,00         |
|            |              | 9  |    | 9,000           |                 |                  |
| 122        | Z/103        | D+M kotvení oplocení parteru (opt. popelnice) do monolitické stěny                                     | ks | 6,000           | 900,00          | 5 400,00         |
|            |              | 6  |    | 6,000           |                 |                  |
| 119        | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební dopl. konstrukce v objektech výšky přes 12 do 24 m                     | %  | 467,166         | 4,00            | 1 868,66         |

**Celkem**

**28 335,97**



## Změna během výstavby č. 52

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 06 ZTI - Kavárna a WC, odvodnění zpevněných ploch, dešťová kanalizace  
**Část:** Zařizovací předměty na WC

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 18.11.2014

| Č.                             | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|--------------------------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>725 Zařizovací předměty</b> |             |   |    |                 |                 | <b>31 168,00</b> |
| 1                              | 725-001     | D+M dávkovač mýdla BEMETA Hotel 800 ml, matný nerez                 | ks | 3,000           | 677,00          | 2 031,00         |
| 2                              | 725-002     | D+M zásobník toaletního papíru BEMETA Jumbo 310x130 mm, matný nerez | ks | 4,000           | 1 480,00        | 5 920,00         |
| 3                              | 725-003     | D+M zásobník papírových ručníků BEMETA 370x285 mm, matný nerez      | ks | 3,000           | 1 545,00        | 4 635,00         |
| 4                              | 725-004     | WC štětka válcová malá, černý kartáč                                | ks | 5,000           | 998,00          | 4 990,00         |
| 5                              | 725-005     | D+M držák toaletního papíru BEMETA Neo 150x85 mm, chrom s krytem    | ks | 1,000           | 632,00          | 632,00           |
| 6                              | 725-006     | D+M věšáček dvojitý BEMETA Neo 55x60mm, nerez                       | ks | 4,000           | 277,00          | 1 108,00         |
| 7                              | 725-007     | D+M doraz dveří BEMETA Hotel nástěnný, nerez                        | ks | 4,000           | 239,00          | 956,00           |
| 8                              | 725-008     | Odpadový koš 6l závěsný, nerez                                      | ks | 2,000           | 990,00          | 1 980,00         |
| 9                              | 725-009     | Odpadový koš BEMETA Neo bez víka 9l, matný nerez                    | ks | 3,000           | 580,00          | 1 740,00         |
| 10                             | 725-010     | Odpadový koš BEMETA hranatý závěsný 155x355x460 mm, matný nerez     | ks | 3,000           | 1 980,00        | 5 940,00         |
| 11                             | 725-011     | D+M označení WC vozíčkář 120x120 mm, matný nerez                    | ks | 1,000           | 309,00          | 309,00           |
| 12                             | 725-012     | D+M označení WC pánské 120x120 mm, matný nerez                      | ks | 1,000           | 309,00          | 309,00           |
| 13                             | 725-013     | D+M označení WC dámské 120x120 mm, matný nerez                      | ks | 2,000           | 309,00          | 618,00           |

**Celkem**

**31 168,00**

Stavba:  
 Objekt:  
 Číslo:

## Změna během výstavby č. 53

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Doplnění hydrantu

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 10.12.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### 722 Vnitřní vodovod

**13 508,00**

|   |                 |  |     |        |          |          |
|---|-----------------|--|-----|--------|----------|----------|
| 1 | 722-001         | Vsazení odbočky                                  | kus | 1,000  | 345,00   | 345,00   |
| 2 | 722-002         | Uchycení potrubí                                 | kpl | 1,000  | 950,00   | 950,00   |
| 3 | 722 17-2413.R00 | Potrubí z PPR Wavin, D 32/4,4 mm, včetně izolace | m   | 17,000 | 249,00   | 4 233,00 |
| 4 | 722-003         | D+M hydrant domovní nástěnný DN25 30m, bílý      | kus | 1,000  | 7 890,00 | 7 890,00 |
| 5 | 998 72-2101.R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m    | t   | 0,100  | 900,00   | 90,00    |

**Celkem**

**13 508,00**

## Změna během výstavby č. 54

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
 Část: Zazdívka okna v 1.NP

Objednatel: Město Jaroměř  
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý  
 Datum: 10.12.2014

| Č.            | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|---------------|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>3</b>      |              | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |    |                 |                 | <b>2 035,13</b> |
| 1             | 310238411    | Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami páleným pro jakoukoliv maltu cementovou<br>1,5*0,9*0,45 | m3 | 0,608           | 3 350,00        | 2 035,13        |
|               |              |   |    | 0,608           |                 |                 |
| <b>61</b>     |              | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>   |    |                 |                 | <b>515,40</b>   |
| 2             | 612409991    | Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi<br>2*(1,5+0,9)  | m  | 4,800           | 41,00           | 196,80          |
|               |              |   |    | 4,800           |                 |                 |
| 3             | 612473182    | Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí, štukové<br>1,5*0,9   | m2 | 1,350           | 236,00          | 318,60          |
|               |              |   |    | 1,350           |                 |                 |
| <b>96</b>     |              | <b>Bourání konstrukcí</b>   |    |                 |                 | <b>935,10</b>   |
| 4             | 973031825    | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 450 mm<br>2*1,5  | m  | 3,000           | 255,00          | 765,00          |
|               |              |   |    | 3,000           |                 |                 |
| 5             | 965_06       | Vybourání vnějších výpíní otvorů - okna vč. odvozu a likvidace<br>1,5*0,9   | m2 | 1,350           | 126,00          | 170,10          |
|               |              |   |    | 1,350           |                 |                 |
| <b>99</b>     |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>559,65</b>   |
| 6             | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m  | t  | 1,066           | 525,00          | 559,65          |
| <b>Celkem</b> |              |   |    |                 |                 | <b>4 045,28</b> |

## Změna během výstavby č. 55

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Obklady dalších parapetů

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokry  
**Datum:** 12.12.2014

| Č.         | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|------------|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>771</b> |              | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>  |    |                 |                 | <b>7 766,01</b> |
| 1          | 781674112    | Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem | m  | 3,060           | 98,00           | 299,88          |
|            |              | cena za materiál je obsažena ve VP č.23   |    |                 |                 |                 |
|            |              | 3,06  |    | 3,060           |                 |                 |
| 2          | 781674113    | Montáž obkladů parapetů šířky 550 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem    | m  | 1,890           | 224,00          | 423,36          |
|            |              | cena za materiál je obsažena ve VP č.23   |    |                 |                 |                 |
|            |              | 1,89  |    | 1,890           |                 |                 |
| 3          | 771591160    | D+M Al lišty na parapet, tvar L - ODPOČET   | m  | -2,670          | 180,00          | -480,60         |
|            |              | viz pol. 17 ve VP č.23  |    |                 |                 |                 |
|            |              | -2,67   |    | -2,670          |                 |                 |
| 4          | 771591163    | Montáž ukončovacích lišt tvaru L  | m  | 17,090          | 52,00           | 888,68          |
| 5          | 771-001      | lišta Schüter Schiene-E V4A, nerezová ocel  | ks | 8,000           | 792,00          | 6 336,00        |
| 6          | 998771202R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m  | %  | 74,673          | 4,00            | 298,69          |

**Celkem**

**7 766,01**

## Změna během výstavby č. 56

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
Část: Zateplení okna světlíku

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry

Datum: 16.12.2014

| Č.            | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|---------------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>62</b>     |             | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                               |     |                 |                 | <b>4 500,00</b> |
| 1             | 62-001      | Doplnění zateplení okna světlíku                           | kpl | 1,000           | 4 500,00        | 4 500,00        |
|               |             | vyplnění spodního profilu okna PUR pěnou                   |     |                 |                 |                 |
|               |             | provedení zateplení horního profilu okna KZS a zalištování |     |                 |                 |                 |
|               |             | 1  |     | 1,000           |                 |                 |
| <b>Celkem</b> |             |  |     |                 |                 | <b>4 500,00</b> |

Stavba:  
Objekt:  
Část:

## Změna během výstavby č. 57

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Plynotěsný poklop v m.č. 3.14

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokry  
**Datum:** 15.12.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 5 840,00**

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 840,00**

|   |           |  |     |       |          |          |
|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 1 | 953941210 | Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2   | kus | 1,000 | 390,00   | 390,00   |
| 2 | 9-001     | <i>poklop k zadláždění do interiéru plynotěsný 600x600 mm, 5 t</i>                     | kus | 1,000 | 3 660,00 | 3 660,00 |
| 3 | 976085311 | Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 vč. likvidace suti | kus | 1,000 | 330,00   | 330,00   |
| 4 | 9-002     | Stavební práce - úprava podlahy pro osazení nového poklopu                             | kp  | 1,000 | 1 460,00 | 1 460,00 |

**Celkem 5 840,00**

## Změna během výstavby č. 58

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci  
**Část:** Chybějící výztuž

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Zpracoval:** Ing. Mokrý

**Místo:** Jaroměř

**Datum:** 15.12.2014

| Č.            | Kód položky  | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|---------------|--------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>99_V</b>   |              | <b>Výztuž železobetonových kcí</b>                   |    |                 |                 | <b>18 200,40</b> |
| 50            | 99V361821R00 | Výztuž železobetonových kcí z betonářské oceli 10505 | t  | 0,901           | 20 200,00       | 18 200,40        |
|               |              | Navýšení proti PD                                    |    |                 |                 |                  |
|               |              | sloup u výtahu                                       |    |                 |                 |                  |
|               |              | 0,0602   |    | 0,060           |                 |                  |
|               |              | v. č. D.1.2.2.9 - změna PD                           |    |                 |                 |                  |
|               |              | 0,0727   |    | 0,073           |                 |                  |
|               |              | atika  |    |                 |                 |                  |
|               |              | 0,03511  |    | 0,035           |                 |                  |
|               |              | doobjednání chybějící výztuže v období 10-11/2014    |    |                 |                 |                  |
|               |              | 0,0155+0,0747+0,0203+0,0805+0,542                    |    | 0,733           |                 |                  |
|               |              | Součet   |    | 0,901           |                 |                  |
| <b>Celkem</b> |              |  |    |                 |                 | <b>18 200,40</b> |

Stavba:  
 Objekt:  
 Č.

## Změna během výstavby č. 59

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Navýšení vnitřních omítek stěn

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý

**Datum:** 15.12.2014

| Č.   | Kód položky  | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|--|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>                       |              |  |     |                 |                 | <b>7 447,01</b>  |
| 30   | 612401391RT2 | Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2                                     | kus | -40,000         | 195,00          | -7 800,00        |
|  |              | Odpočet 1.a 2. PP  |     |                 |                 |                  |
|  |              | -40  |     | -40,000         |                 |                  |
| 31   | 612409991RT2 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi                  | m   | -60,000         | 41,00           | -2 460,00        |
|  |              | Odpočet 1.a 2. PP  |     |                 |                 |                  |
|  |              | -60  |     | -60,000         |                 |                  |
| 32   | 612451121R00 | Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká   | m2  | 3,529           | 188,00          | 663,45           |
|  |              | pod obklad - skutečnost 59,385 m2  |     |                 |                 |                  |
|  |              | 59,385-55,856  |     | 3,529           |                 |                  |
| 33   | 612471411RT2 | Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem, malta vápenná                                | m2  | 78,581          | 87,00           | 6 836,50         |
|  |              | štuk bez perlínky, ale s oškrábáním malby  |     |                 |                 |                  |
|  |              | 49,18  |     | 49,180          |                 |                  |
|  |              | s perlínkou  |     |                 |                 |                  |
|  |              | 152,481  |     | 152,481         |                 |                  |
|  |              | dle výkazu výměr   |     |                 |                 |                  |
|  |              | -123,0805  |     | -123,081        |                 |                  |
|  |              | Součet   |     | 78,581          |                 |                  |
| 34   | 612473182R00 | Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí, štukové   | m2  | 47,265          | 236,00          | 11 154,46        |
|  |              | skutečnost 1.NP - 267,231 m2   |     |                 |                 |                  |
|  |              | 267,231-219,96635  |     | 47,265          |                 |                  |
| 35   | 612481211RTX | Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2  | -10,298         | 92,00           | -947,40          |
|  |              | 152,481-162,77885  |     | -10,298         |                 |                  |
| <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |              |  |     |                 |                 | <b>-6 050,30</b> |
| 48   | 95_01        | Zapravení interiéru po výměně výplní otvoru  | m   | -71,180         | 85,00           | -6 050,30        |
|  |              | 1.PP   |     |                 |                 |                  |
|  |              | -40,97   |     | -40,970         |                 |                  |
|  |              | 1.NP   |     |                 |                 |                  |
|  |              | -30,21   |     | -30,210         |                 |                  |
|  |              | Součet   |     | -71,180         |                 |                  |
| <b>784 Malby</b>                                       |              |  |     |                 |                 | <b>1 032,78</b>  |
| 201  | 784121001    | Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m  | m2  | 49,180          | 21,00           | 1 032,78         |
|  |              | štuk bez perlínky, ale s oškrábáním malby  |     |                 |                 |                  |
|  |              | 49,18  |     | 49,180          |                 |                  |
| <b>Celkem</b>  |              |  |     |                 |                 | <b>2 429,49</b>  |



## Změna během výstavby č. 60

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
 Část: Nadezdívka parapetu u schodiště

Objednatel: Město Jaroměř  
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý  
 Datum: 15.12.2014

| Č.            | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|---------------|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>3</b>      |              | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |    |                 |                 | <b>1 036,15</b> |
| 3             | 311231116    | Zdivo z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10<br>2,55*0,49*0,2+1,63*0,3*0,2 | m3 | 0,348           | 2 980,00        | 1 036,15        |
|               |              |   |    | 0,348           |                 |                 |
| <b>61</b>     |              | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |    |                 |                 | <b>1 036,25</b> |
| 202           | 632451023    | Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu<br>2,55*0,49+1,63*0,3            | m2 | 1,739           | 182,00          | 316,41          |
|               |              |   |    | 1,739           |                 |                 |
| 203           | 348351211    | Bednění + odbednění vyrovnávacího potěru<br>(2,55*2+0,49+0,63*2+0,49+0,3)*0,1           | m2 | 0,764           | 491,00          | 375,12          |
|               |              |   |    | 0,764           |                 |                 |
| 32            | 612451121R00 | Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká<br>(2,55*2+0,49+0,63*2+0,49+0,3)*0,24      | m2 | 1,834           | 188,00          | 344,72          |
|               |              |   |    | 1,834           |                 |                 |
| <b>99</b>     |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>421,58</b>   |
| 86            | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m                                  | t  | 0,803           | 525,00          | 421,58          |
| <b>Celkem</b> |              |   |    |                 |                 | <b>2 493,98</b> |

## Změna během výstavby č. 61

**stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda

**Část:** Dozdívka příčky u komínu

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý

**Datum:** 15.12.2014

| Č.                                     | Kód položky  | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|--|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b> |              |  |    |                 |                 | <b>2 179,32</b> |
| 14                                     | 346272112    | Přizdívky tl 75 mm z pórobetonových příčkových<br>(0,64+0,59+0,2)*3  | m2 | 4,290           | 508,00          | 2 179,32        |
|  |              |  |    | 4,290           |                 |                 |
| <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>       |              |  |    |                 |                 | <b>932,24</b>   |
| 33                                     | 612471411RT2 | Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem, malta vápenná<br>(0,64+0,59+0,63)*2,8                                | m2 | 5,208           | 87,00           | 453,10          |
|  |              |  |    | 5,208           |                 |                 |
| 35                                     | 612481211RTX | Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu<br>(0,64+0,59+0,63)*2,8 | m2 | 5,208           | 92,00           | 479,14          |
|  |              |  |    | 5,208           |                 |                 |
| <b>96 Bourání konstrukcí</b>           |              |  |    |                 |                 | <b>858,00</b>   |
| 201                                    | 973028121    | Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 100 mm<br>2*3                                | m  | 6,000           | 143,00          | 858,00          |
|  |              |  |    | 6,000           |                 |                 |
| <b>99 Staveništní přesun hmot</b>      |              |  |    |                 |                 | <b>122,33</b>   |
| 86                                     | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m   | t  | 0,233           | 525,00          | 122,33          |
| <b>Celkem</b>                          |              |  |    |                 |                 | <b>4 091,89</b> |

## Změna během výstavby č. 62

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
 Část: Vnitřní omítky stropů

Objednatel: Město Jaroměř  
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokrý  
 Datum: 15.12.2014

Stavba:  
Objekt:  
Č.:

| Č.   | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|--|--------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>           |              |   |    |                 |                 | <b>3 216,88</b>  |
| 29   | 611473112R00 | Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí štukové - ODPOČET  | m2 | -111,350        | 242,00          | -26 946,70       |
|  |              | -111,35   |    | -111,350        |                 |                  |
| 202  | 611325412    | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%                     | m2 | 138,365         | 131,00          | 18 125,82        |
|  |              | klenba v m.č. 3.01 - skutečný rozsah  |    |                 |                 |                  |
|  |              | 138,365   |    | 138,365         |                 |                  |
| 33   | 612471411RT2 | Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem, malta vápenná                                       | m2 | 138,365         | 87,00           | 12 037,76        |
|  |              | klenba v m.č. 3.01 - skutečný rozsah  |    |                 |                 |                  |
|  |              | 138,365   |    | 138,365         |                 |                  |
| <b>96 Bourání konstrukcí</b>               |              |   |    |                 |                 | <b>-4 332,08</b> |
| 204  | 978011141    | Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %                                  | m2 | 138,365         | 21,00           | 2 905,67         |
|  |              | klenba v m.č. 3.01 - skutečný rozsah  |    |                 |                 |                  |
|  |              | 138,365   |    | 138,365         |                 |                  |
| 72   | 978011191    | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 100 % - ODPOČET | m2 | -111,350        | 65,00           | -7 237,75        |
|  |              | -111,35   |    | -111,350        |                 |                  |
| <b>784 Malby</b>                           |              |   |    |                 |                 | <b>2 905,67</b>  |
| 203  | 784121001    | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m   | m2 | 138,365         | 21,00           | 2 905,67         |
|  |              | klenba v m.č. 3.01 - skutečný rozsah  |    |                 |                 |                  |
|  |              | 138,365   |    | 138,365         |                 |                  |
| <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |              |   |    |                 |                 | <b>-2 150,58</b> |
| 193  | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti   | t  | -4,184          | 120,00          | -502,08          |
| 194  | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím          | t  | -4,184          | 53,00           | -221,75          |
| 195  | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t  | -4,184          | 88,00           | -368,19          |
| 196  | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km                         | t  | -37,656         | 11,00           | -414,22          |
|  |              | -4,184*9  |    | -37,656         |                 |                  |
| 197  | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                       | t  | -4,184          | 75,00           | -313,80          |
| 198  | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m      | t  | -20,920         | 12,00           | -251,04          |
|  |              | -4,184*5  |    | -20,920         |                 |                  |
| 199  | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhuštění  | t  | -4,184          | 14,00           | -58,58           |
| 200  | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot   | t  | -4,184          | 5,00            | -20,92           |

**Celkem**

**-360,11**

## Změna během výstavby č. 63

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Vyrovnání podlah pod dlažby

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokry  
**Datum:** 15.12.2014

| Č.   | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|--|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>           |              |   |    |                 |                 | <b>52 802,03</b>  |
| 202  | 632451033    | Vyrovnávací potěr tl do 40 mm TopCem s kontaktním můstkem<br>Celkem 6,638 m3 v ploše 196,79 m2<br>- průměrná tl. vrstvy potěru je 3,4 cm<br>196,79                | m2 | 196,790         | 208,00          | 40 932,32         |
| 204  | 632451425    | Potěr vyrovnávací tl do 20 mm tř. C 20 s kontaktním můstkem<br>Celkem 0,5507 m3 v ploše 24,428 m2<br>- průměrná tl. vrstvy potěru je 2,2 cm<br>24,428             | m2 | 24,428          | 131,00          | 3 200,07          |
| 203  | 771990111    | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl do 5 mm pevnosti 15 Mpa<br>m.č. 3.02, 3.03, 3.04<br><br>$2,25*5,43+(5,36/2+5,24/2)*(2,3/2+2,34/2)+5,92*2,05+5,4*2,44$ | m2 | 49,826          | 174,00          | 8 669,64          |
| <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>   |              |   |    |                 |                 | <b>-18 000,00</b> |
| 44   | 633811111xx  | Broušení podlah beton -10mm - ODPOČET<br>-240   | m2 | -240,000        | 75,00           | -18 000,00        |
| <b>96 Bourání konstrukcí</b>               |              |   |    |                 |                 | <b>7 293,15</b>   |
| 61   | 965042141    | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2<br>6,2872              | m3 | 6,287           | 1 160,00        | 7 293,15          |
| <b>99 Staveništní přesun hmot</b>          |              |   |    |                 |                 | <b>10 955,18</b>  |
| 86   | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m  | t  | 20,867          | 525,00          | 10 955,18         |
| <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |              |   |    |                 |                 | <b>7 109,66</b>   |
| 193  | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti   | t  | 13,832          | 120,00          | 1 659,84          |
| 194  | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím  | t  | 13,832          | 53,00           | 733,10            |
| 195  | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t  | 13,832          | 88,00           | 1 217,22          |
| 196  | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km<br>13,832*9   | t  | 124,488         | 11,00           | 1 369,37          |
| 197  | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m   | t  | 13,832          | 75,00           | 1 037,40          |
| 198  | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m<br>13,832*5  | t  | 69,160          | 12,00           | 829,92            |
| 199  | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění  | t  | 13,832          | 14,00           | 193,65            |
| 200  | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot   | t  | 13,832          | 5,00            | 69,16             |

**Celkem**

**60 160,02**

## Změna během výstavby č. 64

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 00 Vedlejší a ostatní náklady  
 Část: Navýšení ceny za prodloužení užívání zařízení staveniště

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Zpracoval: Ing. Mokřý

Místo: Jaroměř

Datum: 16.12.2014

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**VN Vedlejší náklady 45 000,00**

|   |            |                                |      |       |           |           |
|---|------------|--------------------------------|------|-------|-----------|-----------|
| 3 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | sada | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 |
|---|------------|--------------------------------|------|-------|-----------|-----------|

**Celkem 45 000,00**

## Změna během výstavby č. 65

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
 Část: Chránička pro kabely v m.č. 3.01

Objednatel: Město Jaroměř  
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry  
 Datum: 16.12.2014

| Č.        | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|-----------|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>1</b>  |              | <b>Zemní práce</b>  |    |                 |                 | <b>715,50</b>   |
| 201       | 139711101    | Vykopávky v uzavřených prostorách v homině tř. 1 až 4<br>rýha pro chráničku<br>(3,3+0,25+0,2)*0,2*0,2   | m3 | 0,150           | 1 520,00        | 228,00          |
|           |              |   |    | 0,150           |                 |                 |
| 202       | 212752212    | Chránička z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm vč.<br>zapískování<br>(3,3+0,25+0,2)  | m  | 3,750           | 130,00          | 487,50          |
|           |              |   |    | 3,750           |                 |                 |
| <b>61</b> |              | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |    |                 |                 | <b>514,80</b>   |
| 203       | 631311125    | Zabetonování rýhy mazaninou TopCem tl. 150 mm<br>3,3*0,2*0,15   | m3 | 0,099           | 5 200,00        | 514,80          |
|           |              |   |    | 0,099           |                 |                 |
| <b>96</b> |              | <b>Bourání konstrukcí</b>   |    |                 |                 | <b>1 006,65</b> |
| 55        | 919735122R00 | Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm<br>2*3,3   | m  | 6,600           | 128,00          | 844,80          |
|           |              |   |    | 6,600           |                 |                 |
| 61        | 965042141R00 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2<br>(3,3+0,25+0,2)*0,2*0,15 | m3 | 0,113           | 1 160,00        | 130,50          |
|           |              |   |    | 0,113           |                 |                 |
| 67        | 971033631R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm<br>0,2*0,2                                   | m2 | 0,040           | 90,00           | 3,60            |
|           |              |   |    | 0,040           |                 |                 |
| 68        | 971033681R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm<br>0,25*0,25*0,6                             | m3 | 0,038           | 740,00          | 27,75           |
|           |              |   |    | 0,038           |                 |                 |
| <b>99</b> |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>573,83</b>   |
| 86        | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m  | t  | 1,093           | 525,00          | 573,83          |

**Celkem**

**2 810,78**

## Změna během výstavby č. 66

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Zateplení parapetu v m.č. 3.04

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokry  
**Datum:** 16.12.2014

| Č.        | Kód položky  | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|-----------|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>61</b> |              | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>  |    |                 |                 | <b>1 588,23</b> |
| 203       | 622211011    | Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm<br>2,05*0,8           | m2 | 1,640           | 390,00          | 639,60          |
|           |              |  |    | 1,640           |                 |                 |
| 202       | 283763710    | polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 80 mm<br>2,05*0,8         | m2 | 1,673           | 224,00          | 374,71          |
|           |              |  |    | 1,640           |                 |                 |
| 34        | 612473182R00 | Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí, štukové   | m2 | 1,640           | 236,00          | 387,04          |
| 35        | 612481211RTX | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 1,640           | 92,00           | 150,88          |
| 36        | 613473115RXX | Příplatek za zabudované rohovníky  | m2 | 2,000           | 18,00           | 36,00           |

**Celkem**

**1 588,23**

## Změna během výstavby č. 67

**stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Konstrukce z SDK nad dveřmi v m.č. 3.14

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bleblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 16.12.2014

| Č. | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
|    | <b>399</b>  | <b>Sádrokartonové kce</b>                         |     |                 |                 | <b>1 900,00</b> |
| 1  | 399-001     | Svės z SDK desek nad dveřmi mezi m.č. 3.04 a 3.14 | kus | 1,000           | 1 900,00        | 1 900,00        |

**Celkem**

**1 900,00**



## Změna během výstavby č. 68

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 08 Elektroinstalace NN  
**Část:** Změna rozvaděče

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Zpracoval:** Ing. Mokřý

**Místo:** Jaroměř

**Datum:** 17.12.2014

| Č.   | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|--|-------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>Rp.1NP-instalační podružný rozvaděč –zapuštěný,<br/>oceloplechový-nerez</b> |             |   |    |                 |                 | <b>-1 500,00</b> |
|  | Pol15       | rozvaděč š.400 x v. 500 x h. 150mm (orientační) | ks | -1,000          | 8 190,00        | -8 190,00        |
|  |             | stávající nerezový - ODPOČET                    |    |                 |                 |                  |
|  |             | -1  |    | -1,000          |                 |                  |
| 1  | Pol15a      | rozvaděč plastový š.400 x v. 500 x h. 150mm     | ks | 1,000           | 6 690,00        | 6 690,00         |
|  |             |   |    |                 |                 |                  |
|  |             | 1   |    | 1,000           |                 |                  |
| <b>Celkem</b>  |             |   |    |                 |                 | <b>-1 500,00</b> |

Stavba:  
 Objekt:  
 Část:

## Změna během výstavby č. 69

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

**Objekt:** 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci

**Část:** Změna vyzdívání stěny na monolitickou

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý

**Datum:** 5.1.2015

| Č.                                      | Kód položky  | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|---|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>  |              |  |     |                 |                 | <b>11 520,84</b> |
| 130                                     | 312321815    | Výplňová zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže<br>2,85*1,8*0,2   | m3  | 1,026           | 3 710,00        | 3 806,46         |
|   |              |  |     | 1,026           |                 |                  |
| 21                                      | 311351111R00 | Bednění nadzákladových zdí, zřízení<br>2,85*1,8*2  | m2  | 10,260          | 640,00          | 6 566,40         |
|   |              |  |     | 10,260          |                 |                  |
| 22                                      | 311351112R00 | Bednění nadzákladových zdí, odstranění<br>2,85*1,8*2   | m2  | 10,260          | 125,00          | 1 282,50         |
|   |              |  |     | 10,260          |                 |                  |
| 23                                      | 342272323XX  | Příčka 65mm betonová cihla pohledová   | m2  | -5,655          | 424,00          | -2 397,72        |
| 128                                     | 953961113    | Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 150 mm do betonu, ŽB nebo kamene s<br>vyvrtáním otvoru<br>4*12                  | kus | 48,000          | 41,00           | 1 968,00         |
|   |              |  |     | 48,000          |                 |                  |
| 129                                     | 953965123    | Kotva - výztuž betonářská dl 400 mm<br>betonářská výztuž prům. 12 mm, délky 40 cm<br>0,4x0,98x31 = 12 Kč<br>48 | kus | 48,000          | 12,00           | 576,00           |
|   |              |  |     | 48,000          |                 |                  |
| 24                                      | 342948112R00 | Kotvení příček ke konstrukcím přistřeleným kotvami   | m   | -3,900          | 72,00           | -280,80          |
| <b>99 Staveništní přesun hmot</b>       |              |  |     |                 |                 | <b>877,66</b>    |
| 49                                      | 998012023R00 | Přesun hmot pro budovy výšky přes 12 do 24 m   | t   | 2,522           | 348,00          | 877,66           |
| <b>99_V Výztuž železobetonových kcí</b> |              |  |     |                 |                 | <b>3 274,62</b>  |
| 50                                      | 99V361821R00 | Výztuž železobetonových kcí z betonářské oceli 10505<br>kari síť 8/100/100<br>10,26*2*0,0079                   | t   | 0,162           | 20 200,00       | 3 274,62         |
|   |              |  |     | 0,162           |                 |                  |
| <b>Celkem</b>                           |              |  |     |                 |                 | <b>15 673,12</b> |

## Změna během výstavby č. 70

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci  
 Část: Vícepráce č. 71 - změna OK zastřešení

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Zpracoval: Ing. Mokřý

Místo: Jaroměř

Datum: 5.1.2015

| Č.         | Kód položky  | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>767</b> |              | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |                 |                 | <b>15 846,99</b> |
| 63         | 767/01       | D + M ocelových nosných prvků  | kg  | 235,000         | 57,68           | 13 554,80        |
|            |              | hmotnost OK zastřešení dle původní PD: 7.500 kg                                    |     |                 |                 |                  |
|            |              | jednotková cena: 432.600,- Kč/7.500 = 57,68 Kč/kg                                  |     |                 |                 |                  |
|            |              | z důvodu změny PD došlo k navýšení hmotnosti OK o 235 kg                           |     |                 |                 |                  |
|            |              | 235  |     | 235,000         |                 |                  |
| 119        | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební dopl. konstrukce v objektech výšky přes 12 do 24 m | %   | 135,548         | 4,00            | 542,19           |
| 120        | 998900       | Doprava materiálu na stavbu  | kpl | 1,000           | 1 750,00        | 1 750,00         |

**Celkem**

**15 846,99**

## Změna během výstavby č. 71

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
 Objekt: 06 ZTI - Kavárna a WC, odvodnění zpevněných ploch, dešťová kanalizace  
 Část: Doplnění chybějící dřezové baterie

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 12.1.2015

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### 725 Zařizovací předměty

**2 385,00**

|   |        |  |     |       |          |          |
|---|--------|--|-----|-------|----------|----------|
| 1 | 725500 | D+M baterie dřezová                          | kus | 1,000 | 2 385,00 | 2 385,00 |
|   |        | baterie dřezová + lékařská ručka : 1790,- Kč |     |       |          |          |
|   |        | montáž baterie: 225,- Kč                     |     |       |          |          |
|   |        | ventil rohový: 2x 185,-                      |     |       |          |          |
|   |        | CELKEM: 2385,- Kč                            |     |       |          |          |

1

1,000

**Celkem**

**2 385,00**

## Změna během výstavby č. 72

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

Objekt: SO 00, 02, 03 a 08

Část: Měněpráce

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 27.1.2015

| Č.   | Kód položky  | Popis  | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem        |
|--|--------------|--|------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>SO 00</b>                               |              |  |      |                 |                 |                    |
| <b>VRN Ostatní náklady</b>                 |              |  |      |                 |                 | <b>-4 900,00</b>   |
| 1  | 005281010R.1 | Propagace - pamětní deska - ODPOČET  | ks   | -1,000          | 2 800,00        | -2 800,00          |
| 2  | 005281010R.2 | Propagace - billboard - ODPOČET  | ks   | -1,000          | 2 100,00        | -2 100,00          |
| <b>SO 02 SO 02 - Zámečnické konstrukce</b> |              |  |      |                 |                 | <b>-37 022,56</b>  |
| 3  | Z/07         | D + M sloupek pro upevnění kce oplocení - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11 - ODPOČET                             | ks   | -1,000          | 900,00          | -900,00            |
| 4  | Z/08         | D + M sloupek pro upevnění kce oplocení - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11 - ODPOČET                             | ks   | -2,000          | 900,00          | -1 800,00          |
| 5  | Z/47         | D + M ocelový rám s pletivem - oplocení parteru - 1750/3120mm, kompletně dle výkresu D.1.2.2.11 - ODPOČET        | m2   | -5,460          | 2 490,00        | -13 595,40         |
| 6  | Z/48         | D + M ocelový dveřní rám s pletivem - oplocení parteru - 1000/3120mm, kompletně dle výkresu D.1.2.2.11 - ODPOČET | m2   | -3,120          | 2 490,00        | -7 768,80          |
| 7  | Z/49         | D + M ocelový rám s pletivem - oplocení parteru - 1008/3120mm, kompletně dle výkresu D.1.2.2.11 - ODPOČET        | m2   | -3,145          | 2 490,00        | -7 830,95          |
| 8  | Z/50         | D + M ocelový rám s pletivem - oplocení parteru - 660/3120mm, kompletně dle výkresu D.1.2.2.11 - ODPOČET         | m2   | -2,059          | 2 490,00        | -5 127,41          |
| <b>SO 03 SO 03</b>                         |              |  |      |                 |                 | <b>-47 944,00</b>  |
| 9  | 994-1        | D + M hasicí přístroj s hasicí schopností 21a, viz PBŘ, ostatní výrobek 09 - ODPOČET                             | ks   | -1,000          | 1 360,00        | -1 360,00          |
| 10   | 994-U        | D + M protipožárních ucpávek, rozsah a množství dle PBŘ - ODPOČET  | sada | -1,000          | 7 500,00        | -7 500,00          |
| 11   | O/15         | Příslušenství Al okna - ODPOČET  | kpl  | -1,000          | 4 140,00        | -4 140,00          |
|  |              | 1 ks samozavírač - již započítáno ve VP č. 40  |      |                 |                 |                    |
|  |              | 1 ks otvírač BRANO - již započítáno ve VP č. 43  |      |                 |                 |                    |
|  |              | Celkem 4 140,- Kč  |      |                 |                 |                    |
|  |              | -1   |      | -1,000          |                 |                    |
| 12   | Z/01         | D + M madlo zábradlí - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11  | m    | -27,300         | 1 280,00        | -34 944,00         |
| <b>SO 08 SO 08 - Elektroinstalace</b>      |              |  |      |                 |                 | <b>-32 690,00</b>  |
| 13   | 1            | Jistič 3/B/63A, zkrat.odlnost 10kA - ODPOČET   | ks   | -1,000          | 1 890,00        | -1 890,00          |
| 14   | 2            | 7-Sloupkové zahradní, IP44 (80x80x500mm), LED-3W - ODPOČET   | ks   | -8,000          | 3 850,00        | -30 800,00         |
| <b>Celkem</b>                              |              |  |      |                 |                 | <b>-122 556,56</b> |

Stavba  
Objekt  
Č

## Změna během výstavby č. 73

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 06 ZTI - Kavárna a WC, odvodnění zpevněných ploch, dešťová kanalizace  
**Část:** Odpočet přepojení střešní vpusti

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokrý  
**Datum:** 5.2.2015

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### 721 Vnitřní kanalizace

**-1 200,00**

|    |            |  |        |        |          |           |
|----|------------|--|--------|--------|----------|-----------|
| 19 | Před. cena | Přepojení střešní vpusti kompletní dodávka - ODPOČET | soubor | -1,000 | 1 200,00 | -1 200,00 |
|    |            | viz výměna střešní vpusti - VP č. 15                 |        |        |          |           |
|    |            | -1   |        | -1,000 |          |           |

**Celkem**

**-1 200,00**

## Změna během výstavby č. 74

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Tepelná izolace na půdě, mřížky podhledu, repase dveří plyn. uzávěru

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 25.2.2015

| Č.                                | Kód položky  | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|-----------------------------------|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>713 Izolace tepelné - půda</b> |              |  |     |                 |                 | <b>2 086,32</b> |
| 1                                 | 713131155    | Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy<br>5,5*0,6+2,2*(0,6+1,5)/2   | m2  | 5,610           | 49,00           | 274,89          |
| 2                                 | 631481550    | deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 120 mm<br>(5,5*0,6+2,2*(0,6+1,5)/2)*2*1,1  | m2  | 12,589          | 136,00          | 1 712,08        |
| 3                                 | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky přes 6 do 12 m   | %   | 19,869          | 5,00            | 99,35           |
| <b>762 Konstrukce tesařské</b>    |              |  |     |                 |                 | <b>1 749,60</b> |
| 4                                 | 762429001    | D+M podkladový rošt - pro montáž tepelné izolace na půdě   | m   | 27,000          | 60,00           | 1 620,00        |
| 5                                 | 998762202R00 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m  | %   | 16,200          | 8,00            | 129,60          |
| <b>766 Konstrukce truhlářské</b>  |              |  |     |                 |                 | <b>840,00</b>   |
| 6                                 | T/11         | D+M dřevěná mřížka pod chladicí vitrinu  | ks  | 1,000           | 840,00          | 840,00          |
| <b>767 Konstrukce zámečnické</b>  |              |  |     |                 |                 | <b>9 815,90</b> |
| 7                                 | 767585112    | Montáž podhledů - vzduchotechnické mřížky s prostupem  | kus | 2,000           | 165,00          | 330,00          |
| 8                                 | 590301290    | mřížka protipožární EI 30 pro podhledy, 16x15 cm   | kus | 2,000           | 2 760,00        | 5 520,00        |
| 9                                 | 767-99       | Repase plechových dveří hl. uzávěru plynu v m.č. 3.01<br>demonťáž dveří vč. rámu<br>odstranění nátěru opálením<br>obroušení<br>vyvrtání větracích otvorů pr. 14 mm - 24 ks<br>nátěr dveří a rámu dvojnásobný RAL 7021<br>D+M nový zámek<br>montáž rámu a dveří<br>doplnění betonové podlahy v nice plynoměrů | kpl | 1,000           | 3 680,00        | 3 680,00        |
| 10                                | 998767202R00 | Přesun hmot pro kovové stavební dopl. konstrukce v objektech výšky přes 6 do 12 m  | %   | 95,300          | 3,00            | 285,90          |

**Celkem**

**14 491,82**

## Změna během výstavby č. 75

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Dveřní vložka

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokry

**Datum:** 25.2.2015

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**766 Konstrukce truhlářské 620,00**

|   |      |  |    |       |        |        |
|---|------|--|----|-------|--------|--------|
| 1 | T/12 | D+M vložka s knoflíkem do dveří m.č. 3.13 - WC invalida (rozdíl ceny mezi původní a novou) | ks | 1,000 | 620,00 | 620,00 |
|---|------|--|----|-------|--------|--------|

**Celkem 620,00**



## Změna během výstavby č. 76

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 06 ZTI - Kavárna a WC, odvodnění zpevněných ploch, dešťová kanalizace  
**Část:** kombinovaná výlevka

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 27.2.2015

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### 721 Vnitřní kanalizace 491,00

|   |             |                                 |        |       |        |        |
|---|-------------|---------------------------------|--------|-------|--------|--------|
| 1 | 721 17-6104 | Potrubí HT připojovací DN 50 mm | m      | 1,000 | 311,00 | 311,00 |
| 2 | 721-009     | Propojení potrubí se stávajícím | soubor | 1,000 | 180,00 | 180,00 |

### 722 Vnitřní vodovod 806,00

|   |                 |  |        |       |        |        |
|---|-----------------|--|--------|-------|--------|--------|
| 3 | 722 17-2411.R00 | Potrubí z PPR Wavin, D 20/2,2 mm, včetně izolace | m      | 2,000 | 178,00 | 356,00 |
| 4 | 722-009         | Propojení potrubí vodovodního se stávajícím      | soubor | 1,000 | 180,00 | 180,00 |
| 5 | 722190401       | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25            | kus    | 2,000 | 135,00 | 270,00 |

### 725 Zařizovací předměty 14 199,00

|    |           |  |        |        |          |           |
|----|-----------|--|--------|--------|----------|-----------|
| 6  | 7253658   | VYL1, výlevka v kombinaci s umyvadlem (kompletní D+M) - ODPOČET            | soubor | -1,000 | 3 750,00 | -3 750,00 |
| 7  | 725339111 | Montáž výlevky vč. baterie   | soubor | 2,000  | 580,00   | 1 160,00  |
| 8  | 72511     | výlevka Glynwed GL 60001010099, vč. roštu a sifonu (dle výběru architekta) | kus    | 1,000  | 1 470,00 | 1 470,00  |
| 9  | 725330820 | Demontáž výlevky (navrženou výlevku neschválila Hygiena)                   | soubor | 1,000  | 144,00   | 144,00    |
| 10 | 72512     | baterie nástěnná k výlevce (dle výběru architekta)                         | kus    | 1,000  | 1 510,00 | 1 510,00  |
| 11 | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné (neschválila Hygiena)                            | soubor | 1,000  | 56,00    | 56,00     |
| 12 | 725110    | výlevka kombinovaná 50x60 cm (schválená)                                   | kus    | 1,000  | 9 810,00 | 9 810,00  |
| 13 | 725111    | baterie vodovodní s prodlouženým ramínkem                                  | kus    | 1,000  | 1 480,00 | 1 480,00  |
| 14 | 725-003   | D+M zásobník papírových ručníků BEMETA 370x285 mm, matný nerez             | kus    | 1,000  | 1 545,00 | 1 545,00  |
| 15 | 725813111 | Ventil rohový G 1/2  | soubor | 2,000  | 162,00   | 324,00    |
| 16 | 725-900   | Dopravné   | kus    | 1,000  | 450,00   | 450,00    |

**Celkem**

**15 496,00**

## Změna během výstavby č. 77

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda  
**Část:** Dodatečné stavební práce pro montáž výlevky

**Objednatel:** Město Jaroměř

**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý

**Datum:** 2.3.2015

| Č.   | Kód položky  | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem   |
|--|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|---------------|
| <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>     |              |  |     |                 |                 | <b>131,40</b> |
| 1  | 346244371    | Zazdíčka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených                                  | m2  | 0,200           | 657,00          | 131,40        |
| <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>           |              |  |     |                 |                 | <b>388,00</b> |
| 2  | 612451121    | Omlitka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká  | m2  | 1,000           | 188,00          | 188,00        |
| 3  | 61-001       | Ochrana stávajících konstrukcí, úklid  | kus | 1,000           | 200,00          | 200,00        |
| <b>96 Bourání konstrukcí</b>               |              |  |     |                 |                 | <b>228,50</b> |
| 4  | 974031165    | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm                                    | m   | 1,000           | 153,00          | 153,00        |
|  |              | 2*0,5  |     | 1,000           |                 |               |
| 5  | 978013191    | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %                         | m2  | 1,000           | 54,50           | 54,50         |
| 6  | 978023411    | Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného, mimo komínového                     | m2  | 1,000           | 21,00           | 21,00         |
| <b>99 Staveništní přesun hmot</b>          |              |  |     |                 |                 | <b>42,00</b>  |
| 7  | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m                                     | t   | 0,080           | 525,00          | 42,00         |
| <b>781 Obklady keramické</b>               |              |  |     |                 |                 | <b>816,79</b> |
| 8  | 781415015RT3 | Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných 300 mm x 150 mm                          | m2  | 1,000           | 380,00          | 380,00        |
| 9  | 597813565R   | Obkládačka - dle výkresu D.1.1.2.7   | m2  | 1,000           | 375,00          | 375,00        |
| 10   | 781419191    | Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 1 m2                        | m2  | 1,000           | 38,00           | 38,00         |
| 11   | 998781202R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m   | %   | 7,930           | 3,00            | 23,79         |
| <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |              |  |     |                 |                 | <b>58,60</b>  |
| 12   | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti  | t   | 0,114           | 120,00          | 13,68         |
| 13   | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím     | t   | 0,114           | 53,00           | 6,04          |
| 14   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   | t   | 0,114           | 88,00           | 10,03         |
| 15   | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km                    | t   | 1,026           | 11,00           | 11,29         |
|  |              | 0,114*9  |     | 1,026           |                 |               |
| 16   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                  | t   | 0,114           | 75,00           | 8,55          |
| 17   | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t   | 0,570           | 12,00           | 6,84          |
|  |              | 0,114*5  |     | 0,570           |                 |               |
| 18   | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění   | t   | 0,114           | 14,00           | 1,60          |
| 19   | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot  | t   | 0,114           | 5,00            | 0,57          |

**Celkem**

**1 665,29**

## Změna během výstavby č. 78

**Često Jaroměř**  
 v.m. ČSA 16  
 551 33 JAROMĚŘ  
 IČO: 27272804

**Stavba:** Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř  
**Objekt:** 08 Elektroinstalace  
**Část:** Odpočet svítidla

**Objednatel:** Město Jaroměř  
**Zhotovitel:** STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové  
**Místo:** Jaroměř

**Zpracoval:** Ing. Mokřý  
**Datum:** 2.3.2015

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**Svítidla: -1 039,00**

|  |  |  |    |        |          |           |
|--|--|--|----|--------|----------|-----------|
|  |  | Světlo na stěnu - podesta u sauny (Přisazené zářivkové, jedna zářivka 18W) - ODPOČET | ks | -1,000 | 1 039,00 | -1 039,00 |
|  |  | nebude realizováno   |    |        |          |           |

-1 -1,000

**Celkem -1 039,00**